Prefeitura Municipal de Sertão

Extrato de Edital

Concorrência n.º 01/2016

O Prefeito Municipal de Sertão/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Edital de Concorrência n° 1/2016, do tipo maior oferta, Objeto: alienação das áreas de

terras de propriedade do município, que estará vendendo, pela modalidade de

concorrência, as 09:00 horas do dia 13 de junho de 2016, na sala de licitação do

Município, na Av. Getúlio Vargas, 563, não inferior à avaliação. Informações fone (54)

3345-1295, e site: www.sertao.rs.gov.br.

                                            Sertão 10 de maio de 2016

Marcelo D’Agostini

Prefeito Municipal

http://www.sertao.rs.gov.br/